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Husk Nytårskur torsdag d. 19. januar 2012 kl. 17-20
Lokaludvalget har besluttet igen i år at afholde nytårskur i samarbejde med Sammen om 
Sydhavnen. Temaet er i år de rekreative grønne og blå områder – med et bevægelsesfokus – 
herunder fokus på Mozarts Plads. Invitationen er sendt ud til hele Lokaludvalget og en bred 
gruppe af borgere, folk fra Københavns Kommune m.fl. Arrangementet bliver afholdt i 
Karens Minde Kulturhus.

Kultur- og Fritidsudvalget har før jul besluttet at støtte Flydende By med 80.000 kr. til 
depositum, så de kan have lokaler på Landvindingsgade de kommende år.

Sund Bydel-arrangement, som Socialudvalget havde planlagt skulle forløbe d. 28.4.12, er 
rykket til d. 22.9.12.

Mozarts Plads-idékatalog er færdigt, og de der endnu ikke har hentet et eksemplar vil have 
mulighed for at få et på lokaludvalgsmødet.

Kgs. Enghave Lokaludvalg har fået en henvendelse fra Kalvebod Haveforening, som foreslår, 
at Lokaludvalget står for et lokal vindmøllelaug. Bymiljøudvalget har behandlet sagen og vil i 
forbindelse med opførelse af vindmøller på Kalvebod Syd 2013 (Amager Vest), hvor folk der 
bor inden for en radius af 4,5 km har forkøbsret til mølleandele, opreklamere vindmøller og 
laug lokalt.

Fællessekretariatet for Vesterbro og Kgs. Enghave Lokaludvalg har pr. 1. januar fastansat en 
regnskabsmedarbejder 16 timer pr uge. Regnskabsmedarbejderen har arbejdet i en 
løntilskudsstilling i sekretariatet siden ultimo maj.

Fællessekretariatet for Vesterbro og Kgs. Enghave Lokaludvalg er i gang med at afvikle 
Lokaludvalgets facebook-profil: ”Sekretariatet Sydhavn”, men vi beholder Lokaludvalgets 
facebook-side: ”Kgs. Enghave Lokaludvalg”. Årsagen er, at facebook har lavet restriktioner, 
således at kun privatpersoner må have en facebook-profil. Per 1. februar lukkes profilen 
derfor og alle opfordres til at trykke ”synes godt om” Kgs. Enghave Lokaludvalg-siden, så så 
mange som muligt får de nyheder og arrangementer der lægges på facebook. Du finder siden 
ved at skrive Kgs. Enghave Lokaludvalg oppe i søgefeltet på facebook.

bilag

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 18.01.2012



Ann Vikkelsø orienterede om, at Danmarks Naturfredningsforening netop har besluttet at rejse en 
fredningssag for hele Tippen i løbet af 2012.

Bjarne Andreasen orienterede om, at Nordea lukker i bydelen pr. 1. februar. Lokaludvalget vil gerne 
have undersøgt, hvad lokalerne påtænkes brugt til.




